
Settore IV: Gara per il servizio di conferimento della FOU e dei rifiuti biodegradabili
Ultimo aggiornamento lunedÃ¬ 03 luglio 2023

Data pubblicazione: 27/02/2023

Data scadenza: 04/04/2023



Settore proponente: Settore IV: Sviluppo Urbanistico ed Economico del Territorio


 
Oggetto:Procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D.L.gs 50/2016, con il criterio del minor prezzo ai sensi dellâ€™art. 95
comma 4 lettera b), del D.lgs 50/2016, poichÃ© trattasi di servizio con caratteristiche standardizzate, e con lâ€™individuazione
dellâ€™offerta anomala ai sensi dellâ€™art. 97 comma 2 del citato decreto per lâ€™affidamento del servizio di conferimento della
F.O.U. (Frazione Organica Umidoâ€“ Rif. Cod. C.E.R. 20.01.08) e dei rifiuti biodegradabili prodotti da giardini e parchi
C.E.R. 20.02.01, provenienti dalla raccolta differenziata dei rifiuti solidi urbani in impianti di compostaggio. CIG:
9660163AAF CUP J39I23000080004.



Si allega di seguito la documentazione relativa la gara  in oggetto, precisando che la data ultima per la presentazione
delle offerte Ã¨ fissata per il 04/04/2023 ore 12:00. La 1 data per l'apertura delle buste Ã¨ il 06/04/2023 ore 10:00.




La documentazione dovrÃ  essere inoltrata, esclusivamente a mezzo piattaforma, in versione elettronica:
https://comunedipoggiomarino.tuttogare.it/index.php a pena di esclusione, entro le ore 12:00 del giorno 04/04/2023






 
Aggiornamento del 20/03/2023: in data odierna viene pubblicato il chiarimento n. 1, consultabile a questo link.



Aggiornamento del 22/03/2023: in data odierna viene pubblicato il chiarimento n. 2, consultabile a questo link.



Aggiornamento del 05/04/2023: in data odierna viene pubblicato l'avviso di rinvio della seduta pubblica di valutazione
delle offerte per il giorno 12/04/2023 consultabile a questo link.



Aggiornamento  del 11/04/2023: in data odierna viene pubblicato l'avviso di rinvio della seduta pubblica di valutazione
delle offerte per il  giorno 18/04/2023 consultabile a questo link.



Aggiornamento   del 18/04/2023: in data odierna viene pubblicato l'avviso di rinvio della seduta pubblica di valutazione
delle offerte per il   giorno 21/04/2023 consultabile a questo link.



Aggiornamento   del 03/07/2023: in data odierna viene pubblicato l'esito della gara consultabile a questo link.




Portale Istituzionale - Comune di Poggiomarino (Na)

https://www.comune.poggiomarino.na.it



Il Responsabile del Settore IV
ing. Rino PAGANO




Dettaglio: Si riportano gli allegati alla gara



Allegati:



    
        
            File
            data pubblicazione
            descrizione 
        
        
            
            27/02/2023

            
            Bando di gara e disciplinare (~319KByte)

            
        
        
            
            27/02/2023
            Capitolato (~326KByte)
        
        
            
            27/02/2023
            Modello di domanda (~169KByte)
        
        
            
            27/02/2023
            Modulo offerta economica (~142KByte)
        
        
            
            27/02/2023
            Schema di contratto (~100KByte)
        
    









 




Portale Istituzionale - Comune di Poggiomarino (Na)

https://www.comune.poggiomarino.na.it





 

 



 

Portale Istituzionale - Comune di Poggiomarino (Na)

https://www.comune.poggiomarino.na.it


